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Kokouksen avaus, nimenhuuto ja muistiinpanojen tarkistus 

Puheenjohtaja toivottaa kaikki osallistujat tervetulleiksi kokoukseen ja 
julistaa sen avatuksi. Tarkastajaksi valitaan Johanna Hongisto 
Grundström. 
 
Työjärjestys 

Lähetetty työjärjestys hyväksytään. 

Edellisen kokouksen muistiinpanot 

Edellisen kokouksen muistiinpanot hyväksytään. 

Raportointi tukihakemuksista 

Studieförbundet Vuxenskolanille on myönnetty 9000 kruunua 
aktiviteettiin Kahvitellaan suomeksi. Tätä keskusteluryhmää on kevään 
aikana lisätty kahdeksasta kymmenen kertaa ja aikaa lisätty 15 
minuuttia 1,15 tuntia per kerta.  

Taloudellinen raportti 2025 

Koordinoija esittelee raportin, joka lähetetään MUCF:lle viimeistään 15. 
helmikuuta. Raportti näyttää, että valtionavustus on käytetty budjetin 
mukaan.   

Samanaikaisesti esittää koordinoija toimintaraportin suomen kielen 
hallintoalueen toiminnasta Enköpingissä. Liitetään muistiinpanoihin 
(ruotsinkielinen).  

Budjetti 2026 

Koska emme ole saaneet minkäänlaista tietoa mahdollisista 
muutoksista valtionavun suuruuteen jää neuvonpitoryhmän viime 
kokouksessa päättämä budjetti voimaan.  
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Suunniteltuja tapahtumia 

Koordinoija kertoo, että vesijumppa on jo alkanut kuten myös 
keskusteluryhmä ”Kahvitellaan suomeksi”. Suomenkieliset seniorit 
tulevat tapaamaan kuukauden viimeinen keskiviikko. Suomenkielinen 
kuoro harjoittelee torstai-iltapäivisin. Ennekuin Joar Blån remontti alkaa 
ehdimme näyttämään kolme suomalaista elokuvaa. Tutkimme myös 
mahdollisuutta saada lisenssi, jolla voisimme sen jälkeen näyttää 
elokuvia esimerkiksi suomi seuralla. Äidinkielen päivänä 21. helmikuuta 
järjestämme kaksikielisen Metsäneläinten olympialaiset yhteistyössä 
kirjaston kanssa. Koordinoija tulee tapaamaan suomalaisen yhdistyksen 
lähipäivinä keskustellakseen kevään yhteisiä tapahtumia.  

Suomen kielen tarpeen kartoittaminen  

Vähemmistölain mukaan on kunnalla velvollisuus kartoittaa asukkaiden 
suomen kielen tarve. Meidän pitää myös kartoittaa työntekijöiden 
suomen kielen osaaminen.  

Koordinoija saa neuvonpitoryhmältä seuraavia vinkkejä millä tavalla 
tällainen kartoittaminen tehokkaimmin onnistuisi: 

• Tarkista miltä hoito- ja hoivaosaston odotuslista näyttää. 

• Kunnassa on pula hoivapaikoista mutta tarkista mitä vaadittaisiin, 
että suunnitteilla oleviin hoivakoteihin saataisiin suomenkielinen 
osasto. 

• Mitä tilastot sanovat Enköpingin suomitaustaisista, voiko niiden 
perusteella olettaa jotakin. 

• Voimmeko tehdä yhteistyötä neuvoloiden kanssa kirjapakettien 
lisäksi, esimerkiksi tietoa ilmoitustauluille.  

Uutta verkostoissamme: Enköpingin suomalainen yhdistys 
Sampo, Ruotsin kirkon suomenkielisestä toiminnasta, 
Kahvitellaan suomeksi ryhmältä, suomenkielisten seniorien 
tapaaminen & muita verkostoja 

Johanna ottaa esiin oppilaiden oikeuden kielivalinnassa valita 
äidinkielen suomi modernien kielen sijasta. Saimme viime vuonna 
tietää, että Enköpingin oppilaat saisivat tämän mahdollisuuden ainakin 
yhdessä koulussa. Nyt raportoidaan, että rehtorit tietyissä kouluissa ovat 
kieltäneet tämän mahdollisuuden. Voimme myös todeta, että 
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kaavakkeessa, jolla kielivalinta tehdään, puuttuu vaihtoehto valita 
äidinkieli suomi.  

Aila kertoo senioriryhmästä, joiden kanssa hän ja Anja Johansson on 
opiskellut suomea jo kahdeksan vuotta. Ryhmä on menettänyt tilansa 
Kryddgårdenilla, mutta onneksi he ovat itse onnistuneet löytämään 
ratkaisun tilakysymykseen.  

Heidi kertoo, että Ruotsin kirkko järjestää perinteisen matkansa 
suomenkielisille seurakuntalaisille 30. toukokuuta ja kyselee vinkkejä 
kohteista, joilla on suomalainen yhteys.  

Heikki haluaa nostaa esiin suomenkielisen kuoron, jossa on jo viisitoista 
jäsentä.  

Maria kertoo, että hänellä on seitsemän yhdeksäsluokkalaista suomen 
kielen oppilasta, ja kyselle voimmeko muistaa heitä samalla tavoin kuin 
muina vuosina.  

Koordinoija kertoo, että kirjasto harventaa suomenkielisiä kirjoja muuton 
edellä ja kyselee, onko verkostoissamme kiinnostusta niihin.  

Uutta lautakunnista ja hallinnoista 

Ei mitään uutta raportoitavaa. 

Kokouspäivät 2026 

Neuvonpitoryhmän kokoukset pidetään seuraavina päivinä: 15. 
huhtikuuta, 30. syyskuuta, 18. marraskuuta. 

Muita kysymyksiä 

Ei muita kysymyksiä. 

 

Muistiinpanot kirjoittanut: 
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Irma Aalto 

Muistiinpanot tarkistetaan: 

Ulrika Ornbrant 
Puheenjohtaja 
 
Johanna Hongisto Grundström 
Varapuheenjohtaja/Neuvonpidon jäsen 
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